АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД  НОВОХОПЕРСК

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » сентября 2018 года      № 250
г. Новохоперск
О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта строительства

 станции сортировки ТБО

на территории Новохоперского

муниципального района Воронежской области
В соответствии с Постановление правительства Воронежской области от 14.02.2018 № 133 «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении – город Новохоперск», утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск от 19 марта 2012 года №1/16, администрация городского поселения – город Новохоперск,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта строительства станции сортировки ТБО (твердых бытовых отходов) мощностью 20000 тонн в год на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области на 10 ч. 00 мин. 20 сентября 2018 года.
2. Провести публичные слушания в здании администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: г. Новохоперск, ул. Советская, 27
3. Создать рабочий орган по проведению публичных слушаний (Приложение 1).
4. Утвердить порядок работы рабочего органа по проведению публичных слушаний (Приложение 2).

5. Постановление и проект строительства разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Новохоперск в информационно-коммуникационной сети Интернет (www.novohopersk-novohopersk.ru).
6. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом городского поселения – город Новохоперск порядке.

Глава городского

поселения – город Новохоперск                                                                        В.Н. Спесивцев
Приложение №1

к постановлению администрации

городского поселения – город Новохоперск

от « 03 » сентября 2018 г. № 250
Состав рабочего органа по проведению публичных

слушаний по проекту строительства станции сортировки ТБО (твердых бытовых отходов) мощностью 20000 тонн в год на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области
1. Спесивцев Владимир Николаевич – глава городского поселения – город Новохоперск, председатель рабочего органа.

2. Синюков Сергей Васильевич – заместитель главы администрации городского поселения – город Новохоперск, заместитель председателя рабочего органа.
3. Шаповалов Владимир Анатольевич – председатель Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области.

4. Дьяченко Андрей Александрович – консультант администрации Новохоперского муниципального района.
4. Мульганов Александр Михайлович – консультант муниципального района - главный архитектор района (по согласованию).

5. Боковая Татьяна Анатольевна – руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области (по согласованию).

6. Федотова Ольга Владиславовна – главный специалист администрации городского поселения – город Новохоперск по экономике и земельным вопросам.

7. Толстенко Анна Александровна – старший инспектор администрации городского поселения – город Новохоперск по вопросам ЖКХ.
8. Потапова Лада Сергеевна – ведущий специалист администрации городского поселения – город Новохоперск по правовым вопросам и муниципальной собственности, секретарь рабочего органа.

Приложение №2

 к постановлению администрации

городского поселения – город Новохоперск

от « 03 » сентября 2018 г. № 250
Порядок работы рабочего органа по проведению
публичных слушаний по проекту строительства станции сортировки ТБО (твердых бытовых отходов) мощностью 20000 тонн в год на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области

Рабочий орган по проведению публичных слушаний по проекту строительства станции сортировки ТБО (твердых бытовых отходов) мощностью 20000 тонн в год на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области организует и проводит свою работу по адресу: г. Новохоперск, ул. Советская, 27.
Прием вопросов, предложений и замечаний по проекту строительства станции сортировки ТБО (твердых бытовых отходов) мощностью 20000 тонн в год на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области Новохоперского муниципального района Воронежской области принимается ежедневно до 19 сентября 2018г. с 09-00 до 15-00ч.
УТВЕРЖДАЮ

Глава городского поселения – город Новохоперск

Новохоперского муниципального района

Воронежской области

______________________В.Н. Спесивцев

АКТ

обнародования постановления о назначении публичных слушаний по обсуждению проекта строительства  станции сортировки ТБО на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области

Дата начала обнародования 03.09.2018г.

Дата окончания обнародования 19.09.2018г.
г. Новохоперск

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе главы городского поселения – город Новохоперск Спесивцева Владимира Николаевича, депутата Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Щербинина Николая Николаевича, заместителя главы администрации городского поселения – город Новохоперск – Синюкова Сергея Васильевича, ведущего специалиста по правовым вопросам и муниципальной собственности Потаповой Лады Сергеевны, составили настоящий акт о том, что постановление администрации городского поселения - город Новохоперск № 250 от 03.09.2018 г. «По обсуждению проекта строительства станции сортировки ТБО (твердых бытовых отходов) мощностью 20000 тонн в год на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области», обнародовано путем размещения на информационных стендах в фойе здания администрации городского поселения – город Новохоперск, расположенного по адресу: г. Новохоперск, ул. Советская, 27, около Новохоперского муниципального архива, расположенного по адресу: г. Новохоперск, ул. Советская, 57, около здания администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, село Алферовка, улица Центральная, 134, около здания администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, село Каменка-Садовка, улица Онысюка, 13, около здания администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, рабочий поселок Новохоперский, улица Советская, 2, около здания администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, поселок Половцево, улица Поселок №3, 16, около здания администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, село Русаново, улица Верхняя, 53.

Подписи:

_____________________________С.В. Синюков

_____________________________Н.Н. Щербинин

_____________________________ Л.С. Потапова